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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin Gelişmeler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 03.03.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Dava Açılma Tarihi 24.11.2011
Davanın Öğrenilme veya Ortaklığa Tebliğ Tarihi 13.12.2011

Davanın Konusu
Kıyı Kanunu Hükümleri Kapsamında Tapu İptali ve 
Tescil

Karşı Taraf(lar) Maliye Hazinesi Adına İskenderun Mal Müdürlüğü
Davanın Tutarı -
Dava Tutarının Kamuya Açıklanan Son Finansal Tablodaki 
Aktif Toplamına Oranı (%)

-

İlgili Mahkeme ve Dosya No T.C. İskenderun 3. Asliye Hukuk Mahkemesi - 2011/76
Davanın Duruşma Tarihi -
Alınan Karar -
Bir Sonraki Duruşma Tarihi -
Varsa Finansal Tablolarda Ayrılan Karşılık Tutarı Karşılık ayrılmamıştır.
Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi Bulunmamaktadır.

Açıklamalar

Şirketimizin 30/12/2011, 14/03/2017, 25/04/2017 ve 02/11/2017 tarihli KAP duyurularında;

- Maliye Hazinesi adına İskenderun Mal Müdürlüğü Kıyı Kanunu Hükümleri ve Kıyı Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik uyarınca Hatay ili, İskenderun İlçesi, Sarıseki 
sınırları içerisinde bulunan Değirmendere Köyü 796 parsel sayılı 79.350 m2 yüzölçümlü şirketimize ait taşınmazın bulunduğu yerden Kıyı Kenar Çizgisi geçtiği iddiası ile ilgili 
taşınmazın tapu kaydının iptali ve kamu adına terkin edilmesi amacıyla dava açıldığı ("asıl dava") ve bu davanın Hazine lehine sonuçlanması ihtimali göz önünde bulundurularak 
mülkiyet hakkının tazmini için şirketimizce bir dava ("karşı dava") açıldığı,

- 14/03/2017 tarihinde, İskenderun 3. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin, "asıl dava"nın kısmen kabul edilerek, Hatay İli, İskenderun İlçesi, Sarıseki sınırları içerisinde bulunan ve 
şirketimize ait taşınmazın 78.674,76 m2'lik kısmının tapu kaydının iptali ile kıyı kenar çizgisi olarak terkini ile tescil dışı bırakılmasına ve fazlaya ilişkin istemin reddine ve 
şirketimizce açılmış "karşı dava"nın da reddine karar verdiği,

- Şirketimizce yasal süresi içerisinde istinaf kanun yoluna başvurulduğu,

- Şirketimizin istinaf başvurusunun kabul edildiği, Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi 15. Hukuk Dairesi "asıl dava" ve "karşı dava" yönünden verilen kararları kaldırarak, dosyayı 
yeniden görülmek üzere yerel mahkemeye iade edildiği duyurulmuştu.

Son altmış günlük süre içerisinde bahsi geçen süreçle ilgili herhangi bir gelişme olmamıştır.

Kamuoyunun bilgisine duyurulur.

Ortaklık Aleyhine Dava Açılması / Davaya İlişkin 
Gelişmeler



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


